令和　　年　　月　　日
福島市長　木幡　浩　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　  氏　名
住　所
電　話
埋蔵文化財発掘調査資料の見学について（依頼）

下記により、埋蔵文化財発掘調査資料について見学を依頼しますので、ご配慮下さ
いますようお願い申し上げます。

記
１　見学日時　　令和　　年　　月　　日（　　）
午前／午後　　時　から　午前／午後　　時

２　見学資料
３　目　　的
４　見 学 者